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PROGRAM

09.30

09.45

10.30

11.00

12.00

1. november 2024

VELKOMMEN OG INTRODUKSJON

KAFFE 30 MIN

Genetikk og primær immunsvikt
v/ Trine Prescott, Spesialist i pediatri og medisinsk genetikk, Overlege, og Øystein L.
Holla, molekylærgenetiker, CLG, seksjon for medisinsk genetikk, Sykehuset
Telemark

TRANSPLANTASJON VED PRIMÆR IMMUNSVIKT
Erfaringer med benmargstransplantasjon hos barn med immunsvikt 
v/ Jochen Büchner, Overlege, Barneavdeling for kreft- og blodsykdommer, Oslo
Universitetssykehus

KAFFE 30 MIN

Pasientkasuistikk: Transplantasjon hos barn
v/ Heidi Brinchmann Eckholdt, overlege, Seksjon for barne- og ungdomsmedisin,
Sykehuset Telemark

Radisson Blu Airport Hotel,
Oslo Gardermoen

Tema: Genetikk og benmargstransplantasjon i PID

12.30

LUNSJ 60 MIN13.00

11.30
Erfaringer med benmargstransplantasjon hos voksne pasienter med PID
v/ Tobias Gedde-Dahl, seksjonsleder, Avdeling for blodsykdommer, Oslo
universitetssykehus
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14.00

15.00

15.30

15.50

14.30

PARALLELLE SESJONER ETTER LUNSJ

FOR SYKEPLEIERE

Innledning 
v/ Unni Sverdrup-Thygeson,
Spesialsykepleier til barn, Leder av
Barne- og ungdomsprogrammet ved
Oslo universitetssykehus, Avdeling for
barn og unges psykiske helse på
sykehus (S-BUP), Oslo
universitetssykehus

Stikkevegring eller dårlig compliance
- hva gjør vi? 

Erfaringsutveksling og diskusjon

Pasientkasuistikk: Transplantasjon
hos voksne
v/ Børre Fevang, overlege, Seksjon
for klinisk immunologi og
infeksjonssykdommer, Oslo
universitetssykehus

Medikamentelle alternativer til
transplantasjon 
v/ Anders Tveita, overlege, Seksjon
for klinisk immunologi og
infeksjonssykdommer og Senter for
sjeldne diagnoser, Oslo
universitetssykehus

KAFFE 30 MIN

Nytt fra forskning Redigering av
defekte gener med CRISPR
v/ Hans Christian Erichsen, overlege,
Avdeling for barnemedisin og
transplantasjon, Oslo
universitetssykehus

AVSLUTNING OG
OPPSUMMERING FRA DAGEN 


